
 

1 
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele   

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

„Klimatizace děkanátu a učeben FRRMS objekt Z“ 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: Klimatizace děkanátu a učeben FRRMS objekt Z 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky - Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

ROZHODL 

o výběru níže uvedeného dodavatele, který se umístil jako druhý v pořadí: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: BMS SERVIS, s.r.o. 

Sídlo: 
Vídeňská 186/118, Přízřenice, 619 00 

Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27723364 

Nabídková cena: 737 675,14 Kč bez DPH 

 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – druhou nejnižší nabídkovou cenu 

dle výsledků původního hodnocení nabídek. Vzhledem k tomu, že nové hodnocení by neznamenalo 

žádné ovlivnění původního pořadí nabídek, zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, a to druhého v 

pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek.  

 

 

 



 

2 
 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

p. č.  

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v  Kč  

bez DPH 

1 

BMS SERVIS, s.r.o., sídlem Vídeňská  

186/118, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO:  

27723364 

737 675,14 Kč bez DPH 

2 
Chlazení Nečas s.r.o., sídlem Hradisko 433,  

664 01 Bílovice nad Svitavou, IČO: 06975381 
560 448,01 Kč bez DPH 

3 
CLIMFIL  BRNO, s.r.o., sídlem Jiráskova  

225/21, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25336118 
751 943,73 Kč bez DPH 

4 
TRASKO, a.s., sídlem Vyškov, Na Nouzce  

487/8, PSČ 68201, IČO: 25549464 
758 256,79 Kč bez DPH 

5 
A-TECHNOLOGY s.r.o., sídlem Valtice,  

Střelecká 108, PSČ 69142, IČO: 27689301 
789 810,- Kč bez DPH 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

 

p. č.  

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v  Kč 

bez DPH 

2 
Chlazení Nečas s.r.o., sídlem Hradisko 433,  

664 01 Bílovice nad Svitavou, IČO: 06975381 
560 448,01 Kč bez DPH 

Zadavatel odeslal účastníkovi dne 1. 6. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

výzvu k objasnění a doplnění nabídky (dále jen „Výzva“). Zadavatel ve Výzvě stanovil lhůtu pro 

odpověď analogicky podle ust. § 46 odst. 1 ZZVZ, a to do 3 pracovních dnů od doručení Výzvy. 

Ve stanovené lhůtě, ani po jejím uplynutí, účastník doplnění a objasnění nabídky zadavateli 

nedoručil.   

Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise na svém jednání dne 7. 6. 2021 konstatovala, že 

účastník nedoplnil a neobjasnil doklady na základě žádosti analogicky podle § 46 ZZVZ a tím 

naplnil důvod pro vyloučení z další účasti ve výběrovém řízení analogicky podle § 48 odst. 2 písm. 

b) ZZVZ. Zadavatel se ztotožnil se závěry jednání hodnotící komise a dne 10. 6. 2021 rozhodl o 

vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení.  

 

3. Výsledek původního hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 6 Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace způsob hodnocení 

nabídek následovně: 

 

„Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena dle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  



 

3 
 

Nabídky účastníků budou hodnoceny na základě jediného hodnoticího kritéria – výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v 

Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky.  

Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH.  

V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího kritéria umístili 

na prvním až druhém místě, zadavatel výběrové řízení zruší.  

V případě, že hodnoticí komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu, bude zadavatel postupovat analogicky s ust. § 113 ZZVZ.“ 

 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. Výsledné 

pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadové 

číslo doručení 

 

Obchodní firma 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1 BMS SERVIS, s.r.o. 737 675,14 Kč bez DPH 
2. 

2 Chlazení Nečas s.r.o. 560 448,01 Kč bez DPH 
1. 

3 CLIMFIL  BRNO, s.r.o. 751 943,73 Kč bez DPH 
3. 

4 TRASKO, a.s. 758 256,79 Kč bez DPH 
4. 

5 A-TECHNOLOGY s.r.o. 789 810,- Kč bez DPH 
5. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření smlouvy na 

realizaci veřejné zakázky malého rozsahu vybral účastníka BMS SERVIS, s.r.o., sídlem Vídeňská  

186/118, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 27723364, jehož celková nabídková cena činí 737 675,14 

Kč bez DPH a jehož nabídka, která se umístila jako druhá v pořadí, byla po vyloučení účastníka 

Chlazení Nečas s.r.o. vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Účastník rovněž splnil 

všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

 
Zadavatel se ztotožnil se závěry jednání hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.  

        

 

 



 

4 
 

 

 V Brně dne 21. 6. 2021 

 

                                                                                                      …podpis, razítko…   

                                                                   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka  


		2021-06-21T15:36:20+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




